
Meldeergebnis
7. Inklusionsschwimmfest um die Elektror-Pokale

Abschnitt 3 am 03.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Nellingen Schwimmabteilung
Ausrichter: TV Nellingen Schwimmabteilung

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 01.10.2024, 00:11:59 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Ostfildern-Nellingen
In den Anlagen 2
73760 Ostfildern
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.3
BSG Neckarsulm GER   3/  2   8/  0
Gesamt für den Verband    3/   2    8/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
BSG Offenburg 6424   2/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    3/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Regensburg 6524   1/  2   3/  0
TV 1860 Immenstadt 5107   4/  4   8/  0
Gesamt für den Verband    5/   6   11/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SSG Filder-Neckar-Teck 5127   6/  0  12/  0
SSV Ulm 1846 5680   0/  1   1/  0
SV Cannstatt 1898 2502   6/  3  14/  0
TSG Öhringen 2542   1/  6  11/  0
TSV Bernhausen 2550   6/  0   9/  0
TV Nellingen 2608   4/  7  16/  0
TV Vaihingen/Enz 2614   5/  2   9/  0
TV Weilstetten 2616   6/  3   9/  0
Gesamt für den Verband   34/  22   81/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   45/  30  104/  0
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Abschnitt 3 - Donnerstag 03.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:45 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 301 - 25m Verfolgung weiblich (Finale)
Wettkampf 302 - 25m Verfolgung männlich (Finale)
Wettkampf 303 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 304 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 305 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 306 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 307 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 15:32 Uhr)
Wettkampf 308 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 15:49 Uhr)

Wettkampf 301 - 25m Verfolgung weiblich (Finale)

Wettkampf 302 - 25m Verfolgung männlich (Finale)

Wettkampf 303 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Held  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 3 Katharina Sehne  1997/S8 SV Cannstatt 1898 [A,1,3,5,12+] 02:50,87
Bahn 4 Magdalena Schels  2013/S11 SC Regensburg 05:00,00
Bahn 5 Svea Edel  2015 TV Weilstetten 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Kullak  2014 TSV Bernhausen 02:18,06
Bahn 2 Inna Amirov  2001/S14 BSG Neckarsulm 01:59,88
Bahn 3 Nadine Willer  2003 TV 1860 Immenstadt 01:55,00
Bahn 4 Mara Helber  2014 TV Weilstetten 01:55,03
Bahn 5 Mandy Brückner  1982/S14 SV Cannstatt 1898 [0,[LK]] 02:08,94

Lauf 3/4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Grimm  2014 TSV Bernhausen 01:53,31
Bahn 2 Maya Lohner  2014 TV Weilstetten 01:49,28
Bahn 3 Tatjana Guth  2009/AB BSG Offenburg 01:44,19
Bahn 4 Rozaliya Khudeeda  2007/S14 BSG Neckarsulm 01:48,12
Bahn 5 Luana Jiang  2014 TSV Bernhausen 01:50,21

Lauf 4/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Annemarie Kovacs  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 01:38,60
Bahn 2 Cecilia Knittel  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:32,96
Bahn 3 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:18,14
Bahn 4 Eva Marie Störmer  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:20,90
Bahn 5 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 01:34,61
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Wettkampf 304 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Dankowski  2014 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 Johann Peutler  1964/S2 SC Regensburg 02:57,23
Bahn 3 Tobias Nagel  2012 TV Nellingen 01:50,00
Bahn 4 Bono David Brack  2011 TV Nellingen 01:55,00
Bahn 5 Niklas Worch  2006/S14 SV Cannstatt 1898 [0,[LK]] 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Georgios Gkogkenko  2008/S6 SV Cannstatt 1898 [A,12] 01:45,20
Bahn 2 Roman Dyschel  1993/AB SV Cannstatt 1898 [0] 01:17,85
Bahn 3 Justin Hofmann  2008 TSG Öhringen 01:12,27
Bahn 4 David Sansenbacher  2006/S14 BSG Neckarsulm 01:16,68
Bahn 5 Danyeel Khudeeda  2010/S14 BSG Neckarsulm 01:35,35

Wettkampf 305 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Bulach  2015 TV Weilstetten 00:00,00
Bahn 2 Sara Grabbert  2001/S14 TV Nellingen [0] 01:20,00
Bahn 3 Morgan Faillo  2013 TV Nellingen 01:03,06
Bahn 4 Charlotte Siam  2006/S14 SV Cannstatt 1898 [0,[LK]] 01:10,93
Bahn 5 Katharina Sehne  1997/S8 SV Cannstatt 1898 [A,1,3,5,12+] 01:34,23

Lauf 2/3 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Kuhn  2013 TV Nellingen 00:56,47
Bahn 2 Josie Selle  2014 TSV Bernhausen 00:55,00
Bahn 3 Leana Schopp  2011 TV Vaihingen/Enz 00:49,58
Bahn 4 Tabea Zähringer  2015 TV 1860 Immenstadt 00:52,46
Bahn 5 Letizia Knittel  2014 SSG Filder-Neckar-Teck 00:55,68

Lauf 3/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Künsemüller  2009 TV Vaihingen/Enz 00:46,14
Bahn 2 Tessa Kopf  2005/S8 BSG Offenburg [A 3,5,12+] 00:43,20
Bahn 3 Christine Zähringer  1979 TV 1860 Immenstadt 00:37,00
Bahn 4 Cecilia Knittel  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:41,08
Bahn 5 Camille Bronner  2009 TV Vaihingen/Enz 00:44,66

Wettkampf 306 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tobias Nagel  2012 TV Nellingen 01:15,11
Bahn 3 Paul Eberspächer  2006/S14 TV Nellingen [0] 01:05,38
Bahn 4 Albert-Denis Danciu  2014 TSG Öhringen 01:12,76
Bahn 5    
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noch Wettkampf 306 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/3 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Austin Faillo  2011 TV Nellingen 01:04,53
Bahn 3 Sören Edel  2012 TV Weilstetten 01:01,34
Bahn 4 Philipp Käser-Ströbel  2013 TSG Öhringen 01:03,69
Bahn 5    

Lauf 3/3 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 00:45,92
Bahn 2 Guntram Doleschal  1971 TV Nellingen 00:39,65
Bahn 3 Johannes Schwarz  2010 TSG Öhringen 00:35,26
Bahn 4 Dennis Wejt  2007 TSG Öhringen 00:37,10
Bahn 5 Daniel Chromy  2009 TSG Öhringen 00:45,79

Wettkampf 307 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noemie Cantarellas  2014/S9 SV Cannstatt 1898 [A 3, 5,12+] 03:40,87
Bahn 3 Paulina Lude  1997/S7 SV Cannstatt 1898 [A,3,5,12+] 02:27,07
Bahn 4 Lena Gimple  2015 TV Weilstetten 02:32,41
Bahn 5    

Lauf 2/6 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Larissa Kullak  2014 TSV Bernhausen 02:17,39
Bahn 3 Morgan Faillo  2013 TV Nellingen 01:45,80
Bahn 4 Peri Per  2014 TSV Bernhausen 02:02,49
Bahn 5 Giuliana Diaz  1995/AB SV Cannstatt 1898 [0] 02:25,26

Lauf 3/6 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Brückner  1982/S14 SV Cannstatt 1898 [0,[LK]] 01:45,15
Bahn 2 Rozaliya Khudeeda  2007/S14 BSG Neckarsulm 01:43,12
Bahn 3 Letizia Knittel  2014 SSG Filder-Neckar-Teck 01:40,84
Bahn 4 Elvira Amirov  2001/S14 BSG Neckarsulm 01:40,87
Bahn 5 Mia Bulygina  2014 TSV Bernhausen 01:44,50

Lauf 4/6 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Selle  2014 TSV Bernhausen 01:39,09
Bahn 2 Lena Grimm  2014 TSV Bernhausen 01:36,04
Bahn 3 Romy Langer  2011 TV Nellingen 01:32,81
Bahn 4 Annemarie Kovacs  2013 SSG Filder-Neckar-Teck 01:33,91
Bahn 5 Laura Kuhn  2013 TV Nellingen 01:36,96
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noch Wettkampf 307 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Moana Schöll  2011/S10 TV 1860 Immenstadt [1,3,5,A] 01:30,11
Bahn 2 Tatjana Guth  2009/AB BSG Offenburg 01:24,29
Bahn 3 Cecilia Knittel  2010 SSG Filder-Neckar-Teck 01:20,63
Bahn 4 Jana Heineke  2010 TV Vaihingen/Enz 01:23,09
Bahn 5 Zeynep Hosgör  2012 TSG Öhringen 01:25,42

Lauf 6/6 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Marie Störmer  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:19,30
Bahn 2 Raphaela Kwidzinski  1984 Schwimm-Team Bingerbrück 01:12,14
Bahn 3 Marie Eckwert  2009 SSG Filder-Neckar-Teck 01:05,01
Bahn 4 Helena Herfurt  2008 SSG Filder-Neckar-Teck 01:10,20
Bahn 5 Jessika Künsemüller  2011 TV Vaihingen/Enz 01:18,09

Wettkampf 308 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Robin Zhou  2015 TV Vaihingen/Enz 02:12,58
Bahn 3 Georgios Gkogkenko  2008/S6 SV Cannstatt 1898 [A,12] 01:51,42
Bahn 4 Eduard Belser  2002/S14 SC Regensburg 01:55,19
Bahn 5    

Lauf 2/5 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Worch  2006/S14 SV Cannstatt 1898 [0,[LK]] 01:50,00
Bahn 3 Austin Faillo  2011 TV Nellingen 01:44,73
Bahn 4 Henri Nebel  2011 TV Nellingen 01:50,00
Bahn 5 Bono David Brack  2011 TV Nellingen 01:50,00

Lauf 3/5 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Lämmerhirt  2012 TV Nellingen 01:36,38
Bahn 2 Danyeel Khudeeda  2010/S14 BSG Neckarsulm 01:26,34
Bahn 3 Daniel Chromy  2009 TSG Öhringen 01:19,76
Bahn 4 Jakob Frederik Rohloff  2012 TV Vaihingen/Enz 01:21,59
Bahn 5 Roman Zähringer  2013 TV 1860 Immenstadt 01:36,31

Lauf 4/5 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Szymanski  2008 TV 1860 Immenstadt 01:17,07
Bahn 2 Marcel Bauer  2009 TV Weilstetten 01:13,72
Bahn 3 Roman Dyschel  1993/AB SV Cannstatt 1898 [0] 01:09,73
Bahn 4 Dennis Wejt  2007 TSG Öhringen 01:11,69
Bahn 5 Johannes Schwarz  2010 TSG Öhringen 01:14,92

Lauf 5/5 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 David Sansenbacher  2006/S14 BSG Neckarsulm 01:07,52
Bahn 2 Lucas Liebermann  1998/S14 SSV Ulm 1846 01:03,00
Bahn 3 Jonas Schneider  2007/SAB TV 1860 Immenstadt [0] 00:52,84
Bahn 4 Simon Joas  2002 TV 1860 Immenstadt 01:01,00
Bahn 5 Justin Hofmann  2008 TSG Öhringen 01:04,48


